
1 

 

Rada Miejska w Strykowie 
Radni - Sesja  

Protokół nr XIV/2019 

XIV Sesja w dniu 30 września 2019 r.  

Obrady rozpoczęto 30 września 2019 o godz. 10:00, a zakończono o godz. 13:11 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków Rady Miejskiej w Strykowie. 

Obecni: 

1. Dariusz Dziewulski 

2. Marek Gierat 

3. Andrzej Janeczko 

4. Paweł Kasica 

5. Grzegorz Kozłowski 

6. Wincenty Majchrzak 

7. Jakub Mielczarek nieobecny podczas otwarcia XIV sesji. 

8. Łukasz Orłowski 

9. Damian Perek 

10. Tadeusz Rosiński 

11. Bartłomiej Roszczypała 

12. Karol Sitek 

13. Mateusz Słojewski 

14. Anna Ślęzak 

15. Jarosław Włodarczyk 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

Pan Witold Kosmowski Burmistrz Strykowa, 

Pani Kinga Miśkiewicz Z-ca Skarbnika Gminy Stryków  

Pani Aneta Jędrzejczak Sekretarz Gminy Stryków, 

Pan Bogdan Jarota Starosta Powiatu Zgierskiego, 

Pani  Paulina Lesiecka -Koralewska, 

Sołtysi i Przewodniczący zarządów osiedli miasta Strykowa, 

Mieszkańcy Gminy Stryków. 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie kworum. 
Otwarcia obrad i stwierdzenia kworum dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie 

Paweł Kasica. 

2. Powierzenie obowiązków sekretarza obrad jednemu z wiceprzewodniczących Rady 

Miejskiej w Strykowie. 

Przewodniczący RM w Strykowie  obowiązki sekretarza powierzył wiceprzewodniczącemu 

Rady Miejskiej w Strykowie Łukaszowi Orłowskiemu. 

3. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 
Powołano Komisję Uchwał i Wniosków w następującym składzie: 

Radny Jarosław Włodarczyk, Radny Wincenty Majchrzak, Radny Dariusz Dziewulski. 

Głosowano wniosek w sprawie: 
Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków  

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Dariusz Dziewulski, Marek Gierat, Andrzej Janeczko, Paweł Kasica, Grzegorz Kozłowski, 
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Wincenty Majchrzak, Łukasz Orłowski, Damian Perek, Tadeusz Rosiński, Bartłomiej 

Roszczypała, Karol Sitek, Mateusz Słojewski, Anna Ślęzak, Jarosław Włodarczyk 

NIEOBECNI (1) 

Jakub Mielczarek 

4. Zatwierdzenie protokółu z XIII sesji Rady Miejskiej w Strykowie , która odbyła się w 

dniu 5 września 2019 r. 

Głosowano w sprawie: 
Zatwierdzenie protokółu z XIII sesji Rady Miejskiej w Strykowie , która odbyła się w dniu 5 

września 2019 r. 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Dariusz Dziewulski, Marek Gierat, Andrzej Janeczko, Paweł Kasica, Grzegorz Kozłowski, 

Wincenty Majchrzak, Łukasz Orłowski, Damian Perek, Tadeusz Rosiński, Bartłomiej 

Roszczypała, Karol Sitek, Mateusz Słojewski, Anna Ślęzak, Jarosław Włodarczyk 

NIEOBECNI (1) 

Jakub Mielczarek 

5. Omówienie dotychczasowej współpracy Gminy Stryków ze Starostwem Powiatowym 

w Zgierzu oraz dalszej współpracy w bieżącej kadencji samorządu. 

Na temat dotychczasowej oraz dalszej współpracy Starostwa Powiatowego w Zgierzu z 

Gminą Stryków głos zabrał zaproszony Starosta Powiatu Zgierskiego Pan Bogdan Jarota oraz 

Burmistrz Strykowa Pan Witold Kosmowski. 

W dyskusji udział brali radni Rady Miejskiej w Strykowie. 

http://www.bip.strykow.pl/?a=9000 

6. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Stryków na obszarze wsi Niesułków i Rokitnica oraz części miasta 

Strykowa ( XIV_135_2019). 

Głosowano wniosek w sprawie: 
Ustalenia wysokość stawki procentowej, służącej naliczaniu jednorazowej opłaty od wzrostu 

wartości nieruchomości związanego z uchwaleniem planu w wysokości: 1) dla terenów: P/U - 

15%; 2) dla pozostałych terenów – 0,1%. 

Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Marek Gierat, Andrzej Janeczko, Grzegorz Kozłowski, Wincenty Majchrzak, Jakub 

Mielczarek, Damian Perek, Tadeusz Rosiński, Bartłomiej Roszczypała, Karol Sitek 

PRZECIW (2) 

Paweł Kasica, Mateusz Słojewski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Dariusz Dziewulski, Łukasz Orłowski, Anna Ślęzak, Jarosław Włodarczyk 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Stryków na obszarze wsi Niesułków i Rokitnica oraz części miasta 

Strykowa ( XIV_135_2019). 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 
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Dariusz Dziewulski, Marek Gierat, Andrzej Janeczko, Paweł Kasica, Grzegorz Kozłowski, 

Wincenty Majchrzak, Jakub Mielczarek, Łukasz Orłowski, Damian Perek, Tadeusz Rosiński, 

Bartłomiej Roszczypała, Karol Sitek, Mateusz Słojewski, Jarosław Włodarczyk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Anna Ślęzak 

7. Wybór ławników do sądów powszechnych na kadencję od 2020 r. do 2023 r. w trybie 

głosowania tajnego: 
a) przedstawienie przez Zespół ds. zaopiniowania kandydatów na ławników opinii o 

zgłoszonych kandydatach, 

Radny Andrzej Janeczko wiceprzewodniczący Zespołu przedstawił opinię o zgłoszonych 

kandydatach. 

b) powołanie Komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów ławników, 

Głosowano wniosek w sprawie: 
powołania Komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów ławników w składzie: Radny 

Jakub Mielczarek, Rady Tadeusz Rosiński, Radny Bartłomiej Roszczypała.  

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Dariusz Dziewulski, Marek Gierat, Andrzej Janeczko, Paweł Kasica, Grzegorz Kozłowski, 

Wincenty Majchrzak, Jakub Mielczarek, Łukasz Orłowski, Damian Perek, Tadeusz Rosiński, 

Bartłomiej Roszczypała, Karol Sitek, Mateusz Słojewski, Anna Ślęzak, Jarosław Włodarczyk 

c) przedstawienie przez Komisję skrutacyjną Regulaminu głosowania w wyborach 

ławników do sądów powszechnych; 

Radny Jakub Mielczarek – przewodniczący komisji skrutacyjnej przedstawił Regulamin 

głosowania w wyborach ławników do sądów powszechnych. 

d) przeprowadzenie głosowania tajnego wyboru na ławnika do Sądu Okręgowego w 

Łodzi, 

Przeprowadzone zostało głosowanie tajne. 

e) ustalenie wyników głosowania i sporządzenie protokółu, 

Radny Jakub Mielczarek – przewodniczący komisji skrutacyjnej przedstawił protokół z 

ustalenia wyników głosowania i poinformował, że ławnikiem do Sądu Okręgowego  w Łodzi 

wybrana została Pani Ewa Zofia Kacprzak. 

f) przeprowadzenie głosowania tajnego wyboru na ławnika do Sądu Rejonowego w 

Zgierzu, 

Przeprowadzone zostało głosowanie tajne. 

g) ustalenie wyników głosowania i sporządzenie protokółu. 
Radny Jakub Mielczarek – przewodniczący komisji skrutacyjnej przedstawił protokół z 

ustalenia wyników głosowania i poinformował, że ławnikiem do Sądu Rejonowego w Zgierzu 

wybrana została Pani Elżbieta Sut. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru ławników ( XIV_136_2019). 

Po dokonaniu głosowania w trybie tajnym nad wyborem ławników, stwierdza się wybór 

ławnika do Sądu Okręgowego w Łodzi na kadencję 2020-2023, z wyłączeniem ławnika do 

orzekania w sprawach z zakresu prawa pracy: 1) Pani Ewa Zofia Kacprzak. 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyboru ławników ( XIV_136_2019).  

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 
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Dariusz Dziewulski, Marek Gierat, Andrzej Janeczko, Paweł Kasica, Grzegorz Kozłowski, 

Wincenty Majchrzak, Jakub Mielczarek, Łukasz Orłowski, Damian Perek, Tadeusz Rosiński, 

Bartłomiej Roszczypała, Karol Sitek, Mateusz Słojewski, Anna Ślęzak, Jarosław Włodarczyk 

9. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru ławników ( XIV_137_2019). 
Po dokonaniu głosowania w trybie tajnym nad wyborem ławników, stwierdza się wybór 

ławnika do Sądu Rejonowego w Zgierzu na kadencję 2020-2023, z wyłączeniem ławnika do 

orzekania w sprawach z zakresu prawa 

pracy: 1) Pani Elżbieta Sut. 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyboru ławników ( XIV_137_2019).  

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Dariusz Dziewulski, Marek Gierat, Andrzej Janeczko, Paweł Kasica, Grzegorz Kozłowski, 

Wincenty Majchrzak, Jakub Mielczarek, Łukasz Orłowski, Damian Perek, Tadeusz Rosiński, 

Bartłomiej Roszczypała, Karol Sitek, Mateusz Słojewski, Anna Ślęzak, Jarosław Włodarczyk 

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie od Skarbu Państwa 

darowizny nieruchomości położonych w Smolicach i Strykowie ( XIV_138_2019). 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie od Skarbu Państwa darowizny 

nieruchomości położonych w Smolicach i Strykowie ( XIV_138_2019).  

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Dariusz Dziewulski, Marek Gierat, Andrzej Janeczko, Paweł Kasica, Grzegorz Kozłowski, 

Wincenty Majchrzak, Jakub Mielczarek, Łukasz Orłowski, Damian Perek, Tadeusz Rosiński, 

Bartłomiej Roszczypała, Karol Sitek, Mateusz Słojewski, Anna Ślęzak, Jarosław Włodarczyk 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 

2019 rok( XIV_139_2019). 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2019 rok( 

XIV_139_2019). 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Dariusz Dziewulski, Marek Gierat, Andrzej Janeczko, Paweł Kasica, Grzegorz Kozłowski, 

Wincenty Majchrzak, Jakub Mielczarek, Łukasz Orłowski, Damian Perek, Tadeusz Rosiński, 

Bartłomiej Roszczypała, Karol Sitek, Mateusz Słojewski, Anna Ślęzak, Jarosław Włodarczyk 

12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Stryków na lata 2019-2029( XIV_140_2019). 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stryków na 

lata 2019-2029( XIV_140_2019). 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 
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Dariusz Dziewulski, Marek Gierat, Andrzej Janeczko, Paweł Kasica, Grzegorz Kozłowski, 

Wincenty Majchrzak, Jakub Mielczarek, Łukasz Orłowski, Damian Perek, Tadeusz Rosiński, 

Bartłomiej Roszczypała, Karol Sitek, Mateusz Słojewski, Anna Ślęzak, Jarosław Włodarczyk 

13. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Burmistrza Strykowa ( 

XIV_141_2019). 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Burmistrza Strykowa ( 

XIV_141_2019). 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Dariusz Dziewulski, Marek Gierat, Andrzej Janeczko, Paweł Kasica, Grzegorz Kozłowski, 

Wincenty Majchrzak, Jakub Mielczarek, Łukasz Orłowski, Damian Perek, Tadeusz Rosiński, 

Bartłomiej Roszczypała, Karol Sitek, Mateusz Słojewski, Anna Ślęzak, Jarosław Włodarczyk 

14. Sprawy różne. 
Głos zabrali: 

Radny Mateusz Słojewski, 

Mieszkanka Strykowa, 

Pan Witold Kosmowski Burmistrz Strykowa, 

http://www.bip.strykow.pl/?a=9000 

Głosowano wniosek Przewodniczącego Rady Miejskiej w Strykowie  w sprawie: 
zakończenie dyskusji w punkcie  ,,Sprawy różne ˮ.  

Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Marek Gierat, Andrzej Janeczko, Paweł Kasica, Grzegorz Kozłowski, Wincenty Majchrzak, 

Jakub Mielczarek, Łukasz Orłowski, Damian Perek, Tadeusz Rosiński, Bartłomiej 

Roszczypała, Karol Sitek 

PRZECIW (1) 

Jarosław Włodarczyk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Dariusz Dziewulski, Mateusz Słojewski, Anna Ślęzak 

15. Przyjęcie protokółu Komisji Uchwał i Wniosków. 

Przewodniczący Komisji Uchwał i Wniosków przedstawił protokół Komisji i poinformował, 

że do Komisji nie wpłynął żaden wniosek ani uchwała. 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie protokółu Komisji Uchwał i Wniosków. 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Dariusz Dziewulski, Marek Gierat, Andrzej Janeczko, Paweł Kasica, Grzegorz Kozłowski, 

Wincenty Majchrzak, Jakub Mielczarek, Łukasz Orłowski, Damian Perek, Tadeusz Rosiński, 

Bartłomiej Roszczypała, Karol Sitek, Mateusz Słojewski, Anna Ślęzak, Jarosław Włodarczyk 

16. Zamknięcie obrad. 

O godzinie 13.11 Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie, po wyczerpaniu przyjętego 

porządku obrad, dokonał zamknięcia czternastej sesji Rady Miejskiej w Strykowie. 
Transmisja obrad dostępna: 
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http://www.bip.strykow.pl/?a=9000 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Strykowie 

Paweł Kasica 

 

 

 

 

  

 
Przygotowała: Zdzisława Kubiak 

 
 
 

  

 


